



# המטה למען ארץ ישראל

רח' התאנה 5 נשר 3686405 טל': 050-5791746  
פקס: 8243490 - 04 אימייל: [info@mateh.org](mailto:info@mateh.org)

בס"ד

יב אלול התשפ"ד 15.9.24

מבלי לפגוע בזכויות

לכב'  
ראש הממשלה, ח"כ בנימין נתניהו  
משרד ראש הממשלה

באמצעות דוא"ל

## הנדון: דרישה לפיטורי רוני בר מתפקיד ראש השב"כ

ב – 7.10.23 מדינת ישראל ועם ישראל חוו את פיגוע הטרור החמור והאסוני ביותר מאז השואה, כאשר אלפי מחבלי חמאס חדרו באין מפריע לאזור עוטף עזה. כ – 1200 ישראלים נרצחו באותו יום; כ – 250 ישראלים נחטפו לעזה; פרצה המלחמה הארוכה והקשה בתולדות המדינה, כאשר לא פחות משש (6) מדינות תוקפות את ישראל; למעלה מ- 700 חיילים נפלו. השב"כ, שהוא גוף הביטחון המופקד במדינת ישראל על מניעת וחיסול הטרור, אשר בראשו עומד רוני בר, כשל באופן מוחלט בתפקידו למתן התראות ולסיכול הטרור. הכישלון של השב"כ ורוני בר לא היה נקודתי. הוא החל שנים רבות פני כן, כאשר השב"כ התיר להכניס לעזה את חומרי הבניה ל"עיר המנהרות" החמאסית, וכשל השגת המידע והפרטים עליה. היום אין לצה"ל את תוכנית המנהרות מתחת לרצועת עזה. השב"כ התיר להעביר לעזה חומרים שבהם נעשה שימוש בתעשיית הנשק העצומה שהוקמה בעזה, ונכשל במתן מודיעין והתראות על כמויות האמל"ח העצומות הנמצאות בידי החמאס. מובן מאליו שכשל ההתראה המוחלט, אפס התראה, של השב"כ לפני ההתקפה של ה – 7 באוקטובר 23 הוא הכשל החמור ביותר של כל סוכנות מודיעין. הכשל הזה הוא כשל אישי של רוני בר, מלבד כשל ארגוני שהוא נושא באחריות לו מתוקף עמידתו בראשות השב"כ. גם במשך המלחמה, השב"כ כשל במשימה הראשית שהוטלה עליו למצוא את ראשי החמאס ואת החטופים. כמעט שנה שלמה עברה, ורוני בר לא מסוגל למצוא את סינוואר, ראשי החמאס ו – 90% מהחטופים, ברצועת עזה שגודלה כ – 1.5% משטח מדינת ישראל, כאשר לצה"ל יש גישה חופשית לכל מקום בה. רוני בר היה צריך להיות מפוטר ב – 8 לאוקטובר 2023, וכל יום מאז. אי פיטוריו עד היום היא החלטה אומללה ובלתי סבירה באורח קיצוני, אשר לא רק מאריכה את המלחמה ומסכנת את חיילי צה"ל, אלא שולחת מסר פסול כאילו רוני בר אינו אחראי לאסון ה – 7 באוקטובר. מסר זה מהווה ביזיון ועלבון לחיילינו הלוחמים מחד, ולמשפחות הנופלים והחטופים מאידך. גם בגזרות אחרות ביצועי השב"כ בינוניים עד גרועים: השב"כ נכשל בעצירת שטפון הברחות הנשק מירדן; השב"כ כשל בחיסול החמאס ביהודה והשומרון; השב"כ אפשר לגינין וטול כרם להפוך לערי טרור, ועוד ועוד.

ראש הממשלה נתניהו, הינך נדרש לפטר את רונן בר מתפקיד ראש השב"כ לאלתר, לאחר שהרמטכ"ל, ראש אמ"ן ומפקד 8200 כבר התפטרו עקב כישלונם בטבח ה-7 באוקטובר 2023. ככל שרונן בר לא יפוטר בתוך 10 ימים מקבלת מכתב זה, נשקול פניה מיידית לערכאות משפטיות לאכיפת פיטוריו ללא התראה נוספת. נא ראה מכתבנו זה כמיצוי הליכים.

הודעה פורמלית: אין באמור במכתב זה כדי להוות כל ויתור, הגבלה השלמה, עיכוב, דחיה, הפחתה, הסכמה או מיצוי טענות באורח חלקי או מלא, על נושא כלשהו שהועלה בעבר או שיועלה בעתיד ואו על כל דרישה, בקשה, טענה, תלונה, סעד, טען-ביניים, צו, הודעה, תביעה, תובענה ייצוגית או עתירה על פי כל דין ונגד כל אדם. האמור לעיל מהווה התראה עפ"י כל דין לפני הגשת הליכים משפטיים מכל סוג שהוא.

בכבוד רב,



עו"ד אביעד ויסולי, יו"ר  
המטה למען ארץ ישראל

העתקים: ראש השב"כ (באמצעות תקשורת משרד רה"מ)  
ארגוני נפגעי הטרור  
מטות משפחות החטופים  
ארגוני תמיכה בחיילי צה"ל